МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368872   РД  с. Таловка ул. Советская – 103, e-mail: talshol05@mail.ru

Приказ № 118

по МКОУ «Таловская СОШ»

от 31 августа 2020 г.

«О создании условий для соблюдения личной гигиены»

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции

(COVID-19), на основании санитарно-эпидемиологических правил СП

3.1/2.43598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству,

содержанию и организации работы образовательных организаций и других

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить условия для гигиенической обработки рук с применением

кожных антисептиков при входе в школу, в помещениях для приёма

пищи.

2. Завхозу Стеблиновой Ольге Алексеевне обеспечить постоянное

наличие мыла, а также кожных антисептиков для обработки рук и

своевременную их выдачу.

3. Создание условий для соблюдения правил личной гигиены (наличие

мыла и одноразовых полотенец)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы                          Бобрусева А. А.